
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 травня 2017 року                           № 293 

 

Про розгляд клопотання Бережанського 

об’єднаного міського військового комісаріату 

 

Керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Бережанського об’єднаного міського військового 

комісаріату від 19.05.2017 р.,  на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. З метою виконання планового завдання щодо комплектування посад 

рядового, сержантського і старшинського складу Збройних Сил України 

військовослужбовцями за контрактом надати дозвіл Бережанському 

об’єднаному міському військовому комісаріату на встановлення  агітаційного 

намету в м. Бережани на пл. Ринок (на пішохідному переході між ринком та 

універмагом) з  01 червня 2017 року по 31  серпня  2017 року. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С.  довести дане рішення до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільської 

області. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови      

Бойко М.І. 

 

 

В.о. міського голови                 П.П. АДАМОВИЧ 

 
                 Тиманський О.С. 

                  


